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ProAct levererar ny datalagringslösning till Eniro

ProAct ersätter befintligt datalagringssystem hos Eniro för att skapa bättre
stöd för verksamheten.

Lösningen bygger på en central konsoliderad fildelningstjänst baserad på produkter
från Network Appliance med tillhörande tjänster för administration.

”ProActs har på en månad levererat den lösning vi efter ett år med tidigare leverantör
aldrig lyckades uppnå” säger Bin Sjöström driftansvarig på Eniro. "Den nya lösningen
ger oss en rad nya möjligheter. Lösningen förenklar administrationen och sänker
därmed kostnaderna. Servicenivån ökar genom högre tillgänglighet och ökad
prestanda".

”ProAct har genom leveransen till Eniro visat att vi genom vår kompetens kan hjälpa
kunden att hitta rätt lösning” säger Henrik Wahl VD ProAct Sweden AB. ”Vår förmåga
att genomföra omfattande implementationer på utsatt tid stärker ProAct inför ett
fördjupat samarbete med Eniro”.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Henrik Wahl VD, ProAct IT Sweden, tfn: +46 13 465 68 51,
Mer information om ProAct finns på www.proact.se

Om ProAct

ProAct är informations- och teknikspecialister. Bolaget är en fristående specialist med ledande kompetens
och inriktar sig mot företag med snabbt växande informationsvolymer och/eller där informationen är
affärskritisk. ProAct kombinerar information och teknik och bidrar till att göra kundens verksamhet mer
lönsam. ProAct är verksamt i Danmark, Finland, Lettland, Litauen, Norge, Sverige och Schweiz, med cirka
400 personer. ProAct IT Group AB är noterat på Stockholmsbörsens O-lista.

Om Eniro

Eniro är det ledande medieföretaget i Norden med sökkanaler där köpare och säljare möts. Kataloger, cd-
rom, nummerupplysning, Internet- och mobiltjänster hjälper användarna att enkelt hitta vad de söker och
blir därigenom effektiva marknadsföringskanaler för annonsörer. Eniro är verksamt på 18 marknader i
Europa och har cirka 4 600 medarbetare. Under 2003 omsattes 4 901 MSEK och resultatet före
avskrivningar (EBITDA) uppgick till 1 378 MSEK. Eniroaktien är noterad på Stockholmsbörsen.


